



LOTE 01 - BANHEIROS					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	V. UNIT. MÉDIO(R\$)	QUAN T	V.TOT AL(R\$)
01	LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS ESPECIFICAÇÃO: BANHEIROS QUÍMICOS - LOCAÇÃO DE BANHEIROS. QUÍMICOS TIPO LUXO, INDIVIDUAL, PORTÁTIL, COM MONTAGEM DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES, MAS DE 1,16M DE FRENTE X 1,22 M DE FUNDO X2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE (CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL. HIGIÊNICO, FECHADO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL COM HIGIENIZAÇÃO INCLUSA.	DIAR IA	283,33...	398	112.76 6,66...
02	LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS PARA PORTADORES DE DEFICIÊNCIAS - ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS PARA PORTADORES DE DEFICIÊNCIAS LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, PARA DEFICIENTES FÍSICOS USUÁRIOS DE CADEIRAS DE RODAS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA	DIAR IA	333,33...	30	9.999, 99...

JS SERVIÇOS

CNPJ nº 45.842.535/001-48



Valor total estimado do lote: R\$ 63.499,99 (sessenta e três mil e quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos)

LOTE 10					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	V. UNIT. MÉDIO(R\$)	QUANT	V.TOTAL(R\$)
01	ATRAÇÃO ESTADUAL – ESPECIFICAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME ESTADUAL, ARTISTA OU BANDA COM ESTILO MUSICAL REPERTORIO DIVERSIFICADO E DE ACORDO COM O EVENTO PARA A REALIZAÇÃO DE SHOW COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS DE TODA A EQUIPE E TRANSLADO.	UND	41.666,66 ...	05	208.333,33.
02	ATRAÇÃO REGIONAL – ATRAÇÃO REGIONAL, ESPECIFICAÇÃO: ATRAÇÃO REGIONAL - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME REGIONAL, ARTISTA OU BANDA COM ESTILO MUSICAL E REPERTORIO DIVERSIFICADO E DE ACORDO COMO EVENTO, PARA A REALIZAÇÃO DE SHOW COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS DE TODA A EQUIPE E TRANSLADO.	UND	25.000,00...	06	150.000,00. ..
03	ATRAÇÃO LOCAL - ESPECIFICAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL, ARTISTA OU BANDA COM ESTILO MUSICAL E REPERTÓRIO DIVERSIFICADO E	UND	9.166,66...	30	274.999,99.



01	GRUPO ARTÍSTICO – ESPECIFICAÇÃO; CONTRATAÇÃO DE GRUPO ARTÍSTICO CULTURAL NAS LINGUAGENS DE DANÇA, TEATRO, HUMOR, CIRCO, CULTURA, SIMILAR PARA APRESENTAÇÃO DE ESPETÁCULO COM DURAÇÃO DE NO MÍNIMO 01 HORA, MUNIDO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA SUA APRESENTAÇÃO, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS DE TODA A EQUIPE E TRANSLADO.	UND	2.500,00	20	50.000,00
Valor total estimado do lote: R\$ 50.000,00 (cinquenta mil reais)					

LOTE 09					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	V. UNIT. MÉDIO(R\$)	QUANT	V.TOTAL(R\$)
01	SERVIÇO DE PALESTRANTE – ESPECIFICAÇÃO: SERVIÇO DE PALESTRANTE; EXECUTAR PALESTRAS, SEMINÁRIOS E CONFERENCIAS DE ACORDO COM A CLASSIFICAÇÃO DO EVENTO COM TEMPO MÍNIMO DE 120 MINUTOS.	UND	1.933,33	10	19.333,33
02	SERVIÇO DE CERIMONIALISTA – ESPECIFICAÇÃO; SERVIÇO DE CERIMONIALISTA; EXECUTAR O CERIMONIAL DOS EVENTOS DE ACORDO COM AS CLASSIFICAÇÕES E TIPOLOGIAS, CONDUZIR EVENTOS PÚBLICOS MOBILIZANDO TÉCNICAS DE APRESENTAÇÃO, POSTURA E RECURSOS VOCAIS, RESPEITANDO AS CARACTERÍSTICAS E NORMAS BÁSICAS DOS DIFERENTES CERIMONIAIS E PROTOCOLOS.	UND	1,766,66	25	44.166,66...



	PIPOCA – ESPECIFICAÇÃO; LOCAÇÃO DE CARRINHO DE PIPOCA PARA DISTRIBUIÇÃO DE 200 SACOS DE PIPOCA POR DIA COM PROFISSIONAL CAPACITADO.				
03	LOCAÇÃO DE TOBOGÃ INFLÁVEL – ESPECIFICAÇÃO; LOCAÇÃO DE TOBOGÃ INFLÁVEL DE TAMANHO 4X4 METROS COM ALTURA MÍNIMA DE 3 METROS COM REDES DE PROTEÇÃO AO REDOR DO BRINQUEDO, COM MONITOR DURANTE TODO EVENTO.	UND	1.266,66...	20	25.333,33...
04	LOCAÇÃO DE BRINQUEDO TIPO CASTELO PULA-PULA – ESPECIFICAÇÃO; LOCAÇÃO DE BRINQUEDO TIPO CASTELO PULA- PULA MEDINDO 1X4 METROS COM ALTURA MÍNIMA DE 3 METROS, COM PROTEÇÃO LATERAL COM MONITOR DURANTE TODO EVENTO	UND	1.266,66...	20	25.333,33...
Valor total estimado do lote: R\$ 101.333,33 (cento e um mil e trezentos e trinta e três reais e trinta e três centavos)					

LOTE 07					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	V. UNIT. MÉDIO(R\$)	QUANT	V.TOTAL(R\$)
01	SERVIÇO DE OFICINEIRO – ESPECIFICAÇÃO: SERVIÇO DE OFICINEIRO: EXECUTAR CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS NA ÁREA DO SABER ARTÍSTICO E CULTURAL PARA A REALIZAÇÃO DE OFICINAS COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 3 HORAS	UND	1.400,00	5	21.000,00
Valor total estimado do lote: R\$ 21.000,00 (vinte e um mil reais)					

LOTE 08					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	V. UNIT. MÉDIO(R\$)	QUANT	V.TOTAL(R\$)



VIGENTE, COM CONDUTOR DEVIDAMENTE HABILITADO.001 MICROFONE SEM FIO, LEITOR DE CD (QUE EXECUTE MP3 E OUTROS FORMATOS), SOM COM POTÊNCIA IGUAL OU SUPERIOR A 2.000 WATTS.				
Valor total estimado do lote: R\$ 72.999,99 (setenta e dois mil e novecentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos)				

LOTE 5					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	V. UNIT. MÉDIO(R\$)	QUANT	V.TOTAL(R\$)
01	LOCAÇÃO DE MESAS PLÁSTICAS LOCAÇÃO DE MESAS PLÁSTICAS PARA USO EM EVENTOS, FEIRAS E SOLENIDADES.	UND	10,66	50	533,33...
02	LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICAS – ESPECIFICAÇÃO; CADEIRAS PLÁSTICAS PARA USO EM EVENTOS, FEIRAS E SOLENIDADES	UND	500	500	2.750,00
Valor total estimado do lote: R\$ 3.283,33(Três mil e duzentos e oitenta e três reais e trinta e três centavos)					

LOTE 06					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	V. UNIT. MÉDIO(R\$)	QUANT	V.TOTAL(R\$)
01	LOCAÇÃO DE MAQUINA DE ALGODÃO DOCE – ESPECIFICAÇÃO; LOCAÇÃO DE MAQUINA DE ALGODÃO DOCE PARA DISTRIBUIÇÃO DE 200 ALGODÃO DOCES POR DIA, COM PROFISSIONAL CAPACITADO.	UND	1.266,66...	20	25.333,33...
02	LOCAÇÃO DE CARRINHO DE	UND	1.266,66...	20	25.333,33...



	COM TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO				
02	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS PARA SUPORTE EM EVENTOS - ESPECIFICAÇÃO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS PARA SUPORTE EM EVENTOS: PROFISSIONAIS STAFFS DE APOIO LOGÍSTICO PARA ORGANIZAÇÃO E PRODUÇÃO DE EVENTOS.	UNID	356,66...	20	7.133,33...
Valor total estimado do lote: R\$ 15.633,32 (quinze mil e seiscientos e trinta e três reais e trinta e dois centavos)					

LOTE 04					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	V. UNIT. MÉDIO(R\$)	QUANT	V.TOTAL(R\$)
01	SERVIÇO DE DIVULGAÇÃO EM CARRO DE SOM - ESPECIFICAÇÃO: SERVIÇO DE DIVULGAÇÃO EM CARRO DE SOM - LOCAÇÃO COM QUILOMETRAGEM LIVRE, INCLUSIVE COMBUSTÍVEL E MOTORISTA: CARRO DE SOM DE PORTE MÉDIO COM NO MÁXIMO 07 ANOS DE FABRICAÇÃO, LICENCIADO JUNTO AOS ÓRGÃOS COMPETENTES, TUDO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO	HORA	243,33...	300	72.999,99...



- ORNAMENTAÇÃO COM ILUMINAÇÃO E ARTIGOS DECORATIVOS PARA FACHADA DO MUSEU HISTÓRICO CEL FELINTO DA CRUZ NEVEZ, COM NO MÍNIMO 20 MANGUEIRAS DE LED DE 10 METROS COM ILUMINAÇÃO DE LED E 100 CONJUNTOS DE 200 LAMPADAS CADA UM NA FACHADA CONTORNO DE MANGUEIRAS DE LED EM TODA À FRENTE NAS CORES BRANCO, AZUL E AMARELO.				
Valor total estimado do lote: R\$ 202.999,99 (duzentos e dois mil novecentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos)				

LOTE 03					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	V. UNIT. MÉDIO(R\$)	QUANT	V.TOTAL(R\$)
01	EQUIPE DE APOIO DESARMADA - CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO: FORMADA POR 10 ASSISTENTES DE APOIO UNIFORMIZADOS PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE APOIO, ISOLAMENTO DE RUAS, ACESSO, ÁREAS RESERVADAS, COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS, INCLUINDO TODA DESPESA	DIARIAS	283,33...	30	8.499,99



	DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO , NATALINO DA PRAÇA DO MONUMENTO DE SRA SANTANA ARVORE DE NATAL FEITA DE FERRO DE 2.50 METROS DECORADA COM TORÇAL DE LED, PISCA-PISCA DE LED E ENFEITES NATALINOS TEMÁTICOS E TODAS AS ARVORES DA PRAÇA DECORADAS COM, PISCA-PISCA DE LED (COM MATERIAL INCLUSO).				
09	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINO NO MONUMENTO DE BENIGNA - ESPECIFICAÇÃO: SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINO DA PRAÇA DO MONUMENTO DE BENIGNA DECORAÇÃO COM TORÇAL DE LED, PISCA-PISCA DE LED E ENFEITES NATALINOS TEMÁTICOS E TODAS AS ARVORES DA PRAÇA DECORADAS COM, PISCA-PISCA DE LED (COM MATERIAL INCLUSO).	SERV.	15.000,00	01	15.000,00
10	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINO PARA FACHADA DO MUSEU HISTÓRICO CEL. FELINTO DA CRUZ NEVES	SERV.	15.000,00	01	15.000,00



	DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINO DA PRAÇA TEREZA CABRAL. TODAS AS ARVORES, INCLUINDO DECK DE PRAÇA, SERÁ DECORADAS COM TORÇAL DE LED. PISCA-PISCA DE LED, CASCATA DE LED E ENFEITES NATALINOS TEMÁTICOS. (COM MATERIAL INCLUSO)				
07	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINO DA PRAÇA EM TORNO DA PREFEITURA - ESPECIFICAÇÃO SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO — NATALINA DA PRAÇA EM TORNO DA PREFEITURA, ARVORE DE NATAL FEITA DE FERRO DE 2.50 METROS — DECORADA COM TORÇAL DE LED — PISCA-PISCA DE LED E ENFEITES NATALINOS TEMÁTICOS EM TODAS AS ARVORES DA PRAÇA DECORADAS COM PISCA-PISCA DE LED (COM MATERIAL INCLUSO) "	SERV.	15.000,00	01	15.000,00
08	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINO DA PRAÇA DO MONUMENTO DE SRA SANTANA - ESPECIFICAÇÃO: SERVIÇO	SERV.	15.000,00	01	15.000,00



	DAS ÁRVORES DA PRAÇA DO CALÇADÃO MUNICIPAL - ESPECIFICAÇÃO: SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINO DAS ÁRVORES DA PRAÇA DO CALÇADÃO MUNICIPAL. ESPECIFICAÇÃO: TODAS AS ÁRVORES DA PRAÇA DECORADAS. COM TORÇAL DE LED, PISCA- PISCA DE LED, CASCATA DE LED E ENFEITES NATALINOS TEMÁTICOS. (COM MATERIAL INCLUSO)				
05	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINO DAS ÁRVORES DA PRAÇA DO CALÇADÃO MUNICIPAL - ESPECIFICAÇÃO: SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINO DAS ÁRVORES DA PRAÇA DO CALÇADÃO MUNICIPAL. ESPECIFICAÇÃO: TODAS AS ÁRVORES DA PRAÇA DECORADAS. COM TORÇAL DE LED, PISCA- PISCA DE LED, CASCATA DE LED E ENFEITES NATALINOS TEMÁTICOS. (COM MATERIAL INCLUSO).	SERV.	15.000,00	01	15.000,00
06	SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO NATALINO DA PRAÇA TEREZA CABRAL - ESPECIFICAÇÃO: SERVIÇO DE	SERV.	15.000,00	01	15.000,00



LOTE 11					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	V. UNIT. MÉDIO(R\$)	QUANT	V.TOTAL(R\$)
01	SERVIÇO DE FILMAGEM – ESPECIFICAÇÃO; SERVIÇO DE FILMAGEM AÉREA[DRONE] COM CÂMERAS FULL HD[1080P] COM SISTEMAS DE ESTABILIZAÇÃO MECÂNICO E ELETRÔNICO, OBTIDAS EM DIFERENTES ÂNGULOS E TOMADAS SOBRE AS ÁREAS DE INTERESSE INDICADAS PELO CONTRATANTE	SERVIÇO	3.800,00	05	19.000,00
02	LOCAÇÃO DE TELÃO COM PROJETOR – ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE TELA DE PROJEÇÃO NO MÍNIMO 200, MONTADO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO EM BOX TRUSS Q-30, 1,80M DO SOLO E COM PROJETOR DE ALTA DEFINIÇÃO FULL HD 3000 LUMENS, CAOS PARA ÁUDIO E IMAGEM.	UND	2.533,33...	20	50.666,66
03	TRANSMISSÃO DE LIVES – SISTEMA DE TRANSMISSÃO PARA LIVES BROADCASTING, SERVIÇO PROFISSIONAL COM 3 CÂMERAS – FULLHD, COM SISTEMA OPERACIONAL DE MÉDIO PORTE COM PROCESSADOR 15-8RAM,	SERVIÇO	6.600,00	20	132.000,00
Valor total estimado do lote: R\$201.666,66(Duzentos e um mil, seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos)					

Valor Total Estimado R\$1.568.683,23 (UM MILHÃO E QUINHENTOS E SESSENTA E OITO MIL E SEISCENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS)



	DE ACORDO COMO EVENTO, PARA A REALIZAÇÃO DE SHOW COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS. MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS DE TODA A EQUIPE E TRANSLADO				
04	ATRAÇÃO DE DJ LOCAL/REGIONAL – ESPECIFICAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE DJ LOCAL OU REGIONAL, MUNIDO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA APRESENTAÇÃO, SHOW COM DURAÇÃO. DE APROXIMADAMENTE DUAS HORAS, NO INÍCIO E INTERVALO DAS ATRACÕES.	UND	3.233,33...	05	16.166,66...
05	GRUPO MUSICAL DE VOZ E VIOLÃO - ESPECIFICAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE UM GRUPO MUSICAL EM VOZ E VIOLÃO COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 03 (TRÊS) HORAS, DESPESAS DE ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, E TRANSLADO POR CONTA DA CONTRATADA.	UND	2.266,66...	20	45.333,33...
06	CONTRATAÇÃO DE TRIO DE FORRÓ – ESPECIFICAÇÃO; CONTRATAÇÃO DE TRÍO ESTILO PREDOMINANTE FORRÓ PE DE SERRA, COM SANFONA, TRIANGULO E ZABUMBA, INCLUINDO ALIMENTAÇÃO, TRANSPORTE E HOSPEDAGEM. DURAÇÃO MÍNIMA DE APRESENTAÇÃO: DUAS HORAS E MEIA.	UND	1.866,66...	10	1.866,66...
Valor total estimado do lote: R\$ 713.499,97 (setecentos e treze mil quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e sete centavos)					